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Αρμόδιος : Κ. Καλογήρου 

Τηλ      : 210 6895840 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr 

 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
 

CPV: 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων. 
 
 

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η ασφάλιση των οχημάτων (Δικύκλων, επιβατικών, 

φορτηγών, απορριμματοφόρων, λεωφορείων και μηχανημάτων έργου) του Δήμου για το Ο.Ε. 2017 

(διάρκεια ασφάλισης ένα (1) έτος και ειδικότερα από 1/1/2017 – 31/12/2017). Τα οχήματα του Δήμου 

που θα ασφαλιστούν επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής της μελέτης στους 

πίνακες που ακολουθούν παρακάτω. 

 

Η ασφάλιση των παραπάνω θα γίνει σύμφωνα µε τις διατάξεις όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν: 

 

• Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» και 

ειδικότερα το άρθρο 117 «Περί διαδικασίας Συνοπτικού Διαγωνισμού». 

• Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α’/08-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» και ειδικότερα την παρ. 4 και την παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως 

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

• Τις διατάξεις του Ν.3852/2010,  «Νέα  Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τα άρθρα 58 «Αρμοδιότητες Δημάρχου», 65 

παρ.1 «Αρμοδιότητες Δημοτικού Συμβουλίου» και παρ. δ και ε του άρθρου72 «Οικονομική Επιτροπή - 

Αρμοδιότητες». 

• Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 Φ.Ε.Κ. 112Α/13-7-2010: Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις όπως τυχόν έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

• Τις διατάξεις του Ν.4013/2011 (Φ.Ε.Κ. 204 Α/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (αντικαταστάθηκε από το 7ο εδάφιο της παρ. 3 του άρθρου 4 με την 

παρ. 7 του άρθρου 375 του Ν.4412/16, κράτηση ύψους 0,06% στις συμβάσεις που υπάγονται στον 

παρόντα νόμο, ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500€) ευρώ και 

ανεξαρτήτως πηγής προέλευσης χρηματοδότησης. 

• Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»  

• Τις διατάξεις του Ν.2496/97 «Περί ασφαλιστικής σύµβασης κλπ.»  

• Τις διατάξεις του Ν.3557/07 (Φ.Ε.Κ. 100 Α'/14-5-2007) « Τροποποίηση του Π.Δ. 237/86 (Φ.Ε.Κ. 110 

Α’/1986) με το οποίο κωδικοποιήθηκε ο Ν. 489/1976 (Φ.Ε.Κ. 331 Α’/08-11-1976) « Περί υποχρεωτικής 

ασφαλίσεως της εξ ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης » και άλλες διατάξεις. 

• Π.∆. 237/98 « Κωδικοποίηση των διατάξεων του Ν. 489/76 περί υποχρεωτικής ασφάλισης της εξ 

ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης», όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.1569/85 και τα 

Π.∆.1091/81και 118/85,  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
Διεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τμήμα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχημάτων & Μηχανημάτων 
 

ΜΕΛΕΤΗ: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ :       96/2016 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 55.010,00 € (υπηρεσία 

άνευ ΦΠΑ)           
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• Ν.∆. 400/70 «Περί ιδιωτικής επιχείρησης ασφάλισης» όπως τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 10/2003, 

• Ν. 3229/04 «Περί εποπτείας της ιδιωτικής ασφάλισης κ.λ.π.»,  

• Τις διατάξεις Ν. 2496/97 (Φ.Ε.Κ. Α' 87/1997) «Ασφαλιστική σύμβαση, τροποποιήσεις της νομοθεσίας 

για την ιδιωτική ασφάλιση και άλλες διατάξεις». 

 

 Οι υπηρεσίες ασφάλισης αφορούν όλα τα οχήματα που αναφέρονται στο σχετικό πίνακα 

οχημάτων. Οι ελάχιστες απαιτούμενες ασφαλιστικές καλύψεις θα είναι (με τα κατώτατα όρια 

υποχρεωτικής ασφάλισης, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά) οι εξής: 

 

1. Αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων κατ’ άτομο, για το ελάχιστα απαιτούμενο από τον 

νόμο ποσό (1.000.000 €). 

2. Αστικής ευθύνης για υλικές ζημιές τρίτων ανά ατύχημα, για το ελάχιστα απαιτούμενο από τον νόμο 

ποσό (1.000.000 €). 

3. Πυρκαγιάς για οποιοδήποτε λόγο καλυπτόμενης και από τρομοκρατικές ενέργειες, με ύψος 

ασφαλιζόμενου κεφαλαίου πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00 €). 

4. Θραύσης κρυστάλλων – υαλοπινάκων. 

5. Υλικών ζημιών ανασφάλιστου οχήματος. 

6. Προστασίας Bonus Malus. 

7. Φροντίδας ατυχήματος 

 

 

Ειδικότερα, τα οχήματα που αναφέρονται με χαρακτηριστικό πινακίδας κυκλοφορίας ΜΕ (Μηχάνημα 

Έργου) καθώς και τα οχήματα με γερανό, καλύπτονται επιπλέον για:  

A. Αστική ευθύνη έναντι τρίτων κατά την λειτουργία του ως εργαλείο για ποσό 30.000 €. 

B. Υλικές Ζημιές έναντι τρίτων κατά την λειτουργία του ως εργαλείο για ποσό 10.000 €. 

 

Tυχόν νέα οχήματα και μηχανήματα έργων που θα περιέλθουν στην κατοχή του Δήμου 
θα ασφαλίζονται για πρώτη φορά από την ημερομηνία κτήσης τους και μέχρι την ημερομηνία 
λήξης των ασφαλιστηρίων συμβολαίων όλων των υπολοίπων οχημάτων (31/12/2017) και η 
ασφάλιση τους (ασφάλιστρο και ασφαλιστικές καλύψεις) θα είναι όμοια με τη συμβατική 
ασφάλιση αντίστοιχου οχήματος του υπάρχοντος στόλου του Δήμου. 
 

Η προσφερόμενη τιμή εκτός του καθαρού ασφαλίστρου θα περιέχει όλους τους νόμιμους 

φόρους και κρατήσεις (ασφαλίστρων, ταμείου εθνικής οδοποιίας (Τ.Ε.Ο.), δικαίωμα συμβολαίου, 

επικουρικό κλπ.). Ο Δήμος απαλλάσσεται από καταβολή χαρτοσήμου και ΦΠΑ. Σε όλα τα συμβόλαια 

έχει υπολογισθεί ομαδική έκπτωση 25%. 

 

Για όλο το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης που θα υπογραφεί, ο Δήμος διατηρεί το 

δικαίωμα διακοπής της ασφάλισης οχημάτων και μηχανημάτων που αποσύρονται από την κυκλοφορία 

και επέκτασης της ασφάλισης σε νέα αυτοκίνητα τα οποία θα θέτει σε κυκλοφορία, επιλέγοντας ο ίδιος 

τις ασφαλιστικές καλύψεις. 

 

Απαγορεύεται ρητά η μεταφορά της ασφάλειας σε άλλη εταιρεία πλην της επιλεγείσας, εκτός 

από περιπτώσεις ανωτέρας βίας (π.χ. κλείσιμο εταιρείας). Στην περίπτωση αυτή, μεταφορά ασφάλειας 

θα γίνεται κατόπιν έγγραφης απόφασης της Προϊσταμένης Αρχής. 

 

Ανάδοχος της ανωτέρω υπηρεσίας ανακηρύσσεται εκείνος ο οποίος θα προσφέρει την 
χαμηλότερη τιμή. 

 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη εκτιμάται ενδεικτικά στο ποσό των 55.010 € (υπηρεσία άνευ 

ΦΠΑ) και θα βαρύνει τον υπό κατάρτιση  προϋπολογισμό του Ο.Ε. 2016 του Δήμου Χαλανδρίου στους 

κάτωθι κωδικούς αριθμούς:  
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ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 7-10-2016 

 

                                                                                                                           

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κωδικός Αιτιολογία Ποσό (€) 

10.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.780 

20.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 35.350 

30.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 14.600 

35.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 2.730 

45.6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 550 

 ΣΥΝΟΛΟ 55.010 

-Ο- 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

Αρχιτέκτων Μηχανικός    

-Ο- 
ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 
 
 
 
 
 

Κ. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

& Μηχανικός Η/Υ 

-Η- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 

Πολιτικός Μηχανικός 
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Αρμόδιος : Κ. Καλογήρου 

Τηλ      : 210 6895840 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

 
CPV: 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων. 

 
 

ΛΙΣΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 10:   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Κ.Α. 10.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 ΚΗΙ 5749 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 500 

2 ΟΒΕ 0020 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

3 ΟΒΕ 0024 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

4 ΙΜΚ 0438 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

5 ΙΜΚ 0439 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

6 ΤΖΙ 0366 ΔΙΚΥΚΛΟ  120 

7 ΤΖΙ 0367 ΔΙΚΥΚΛΟ  120 

8 ΤΖΙ 0368 ΔΙΚΥΚΛΟ  120 

9 ΤΖΡ 0193 ΔΙΚΥΚΛΟ  120 

10 ΤΖΡ 0194 ΔΙΚΥΚΛΟ  120 

11 ΤΖΡ 0195 ΔΙΚΥΚΛΟ  120 

12 ΑΖΕ 0315 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 80 

    ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 10 1780 

        

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 20: ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

Κ.Α. 20.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

13 ΚΗΗ 3970 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 400 

14 ΚΗΗ 5925 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 400 

15 ΚΗΗ 5922 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 400 

16 ΚΗΗ 5882 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 400 

17 ΚΗΗ 5883 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 400 

18 ΚΗΗ 5866 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 400 

19 KHO 5999 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 400 

20 ΚΗΗ 5902 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 400 

21 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

400 

22 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

400 

23 ΟΙΤ 296 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

ΜΕΛΕΤΗ: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ :       96/2016 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 55.010,00 € (υπηρεσία 

άνευ ΦΠΑ)           
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
Διεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τμήμα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχημάτων & Μηχανημάτων 
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24 ΟΙΤ 297 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

25 ΙΟΧ 0160 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

26 HNY 0414 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

27 ΗΟ 9795 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 80 

28 ΗΟ 9796 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 80 

29 ΗΟ 9797 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 80 

30 AZE 1697 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 80 

31 ΚΗΟ 5933 ΜΥΛΟΣ 750 

32 ΚΗΟ 5934 ΜΥΛΟΣ 750 

33 ΚΗΟ 5935 ΜΥΛΟΣ 750 

34 ΚΗΟ 5938 ΜΥΛΟΣ 750 

35 ΚΗΟ 6500 ΜΥΛΟΣ 750 

36 ΚΗΟ 6266 ΜΥΛΟΣ 750 

37 ΚΗΗ 5906 ΜΥΛΟΣ 750 

38 ΚΗΗ 4390 ΠΡΕΣΑ ΦΥΣ. ΑΕΡ. 700 

39 ΚΗΗ 4391 ΠΡΕΣΑ ΦΥΣ. ΑΕΡ. 700 

40 ΚΗΙ 5826 ΠΡΕΣΑ 700 

41 ΚΗΙ 5827 ΠΡΕΣΑ 700 

42 ΚΗΟ 6497 ΠΡΕΣΑ 700 

43 ΚΗΙ 6688 ΠΡΕΣΑ 700 

44 ΚΗΙ 6689 ΠΡΕΣΑ 700 

45 ΚΗΗ 6232 ΠΡΕΣΑ 700 

46 ΚΗΗ 6233 ΠΡΕΣΑ 700 

47 ΚΗΗ 6234 ΠΡΕΣΑ 700 

48 ΚΗΗ 6167 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ) 700 

49 ΚΗΗ 6208 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ) 700 

50 KHI 3657 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ) 700 

51 KHI  8638 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ) 700 

52 ΚΗΗ 5890 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ) 700 

53 ΚΗΟ 6443 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ 900 

54 ΚΗΗ 3996 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ 900 

55 KHI 7100 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ 900 

56 ΚΗΟ 5525 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ 900 

57 KHO 5703 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 900 

58 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ 900 

59 KHY 8285 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. 
ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟ 900 

60 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ 

900 

61 ΜΕ 68544 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ 500 

62 ΜΕ 96740 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ 500 

63 ΜΕ 25610 
EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 500 

64 ME 91311 
EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 500 

65 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 500 

66 ΜΕ 91312 ROBOT 900 

67 ME 87404 ΣAΡΩΘΡΟ 500 

68 ΜΕ 117748 ΣAΡΩΘΡΟ 500 

69 ME 96741 ΣAΡΩΘΡΟ 500 

70 
ΑΡ. ΠΛΑΙΣ. 

14151 
ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΑΤΙΣΤΗΣ 

450 

71 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΑΤΙΣΤΗΣ 

450 
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72 KHI 7095 ΣΧΟΛΙΚΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 1800 

  
 

ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 20 35350 

  
  

  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 30: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Κ.Α. 30.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

73 ΚΗΗ 3971 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 400 

74 ΚΗΗ 5926 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 600 

75 KHO 5821 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 550 

76 KHO 6430 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 550 

77 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

550 

78 ΟΒΕ 0021 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

79 ΗΒΖ 0512 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

80 ΟΒΧ 0587 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

81 ΟΒΧ 0588 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

82 ΡΑΕ 0753 ΔΙΚΥΚΛΟ 120 

83 ΚΗΟ 6465 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 1500 

84 ΚΗΙ 5921 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 1200 

85 ΚΗΙ 5922 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 1200 

86 ΚΗΗ 5927 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 1500 

87 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1500 

88 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1500 

89 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1200 

90 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1200 

91 ΜΕ 66601 
ΓΕΡΑΝΟΣ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ 550 

  
 

ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 30 14600 

  
  

  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Κ.Α. 35.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

92 ΚΗΗ 5924 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 350 

93 KHO 5822 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 550 

94 ΚΗΙ 7056 
HMIΦΟΡΤΗΓΟ 

(ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ) 550 

95 ΑΖΕ 0939 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 80 

96 ΚΗΙ 6675 ΥΔΡΟΦΟΡΑ 650 

97 ΜΕ 108858 
ΓΕΡΑΝΟΣ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ 550 

  
 

ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 35 2730 

  
  

  

 ΥΠΗΡΕΣΙΑ 45:   ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 

Κ.Α. 45.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

98 KHO 6431 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 550 

  
ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 45 550 
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1. Η ασφάλιση αφορά το σύνολο των οχημάτων (Δικύκλων, επιβατικών, φορτηγών, 

απορριμματοφόρων, λεωφορείων και μηχανημάτων έργου) του Δήμου για το Ο.Ε. 2017 

(βλ. ΠΙΝΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) με διάρκεια ασφάλισης ένα (1) έτος και ειδικότερα από 

1/1/2017 – 31/12/2017. 

 

2. Η προσφερόμενη τιμή εκτός του καθαρού ασφαλίστρου θα περιέχει όλους τους 

νόμιμους φόρους και κρατήσεις (ασφαλίστρων, ταμείου εθνικής οδοποιίας (Τ.Ε.Ο.), 

δικαίωμα συμβολαίου, επικουρικό κλπ.). Ο Δήμος απαλλάσσεται από καταβολή 

χαρτοσήμου και ΦΠΑ. Σε όλα τα συμβόλαια έχει υπολογισθεί ομαδική έκπτωση 25%. 

 

3. Tυχόν νέα οχήματα και μηχανήματα έργων που θα περιέλθουν στην κατοχή του Δήμου 

θα ασφαλίζονται για πρώτη φορά από την ημερομηνία κτήσης τους και μέχρι την 

ημερομηνία λήξης των ασφαλιστηρίων συμβολαίων όλων των υπολοίπων οχημάτων 

(31/12/2017) και η ασφάλιση τους (ασφάλιστρο και ασφαλιστικές καλύψεις) θα είναι 

όμοια με τη συμβατική ασφάλιση αντίστοιχου οχήματος του υπάρχοντος στόλου του 

Δήμου. 

 
4. Τα αναφερόμενα ως «ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗ», αφορούν οχήματα που είτε έχουν 

συμβασιοποιηθεί και αναμένεται η παραλαβή τους, ή οχήματα που βρίσκονται στο 

τελικό στάδιο της υπογραφής της σύμβασης και θα έτοιμα προς κυκλοφορία την 1-1-

2017. Σε κάθε περίπτωση η ασφάλιση τους θα γίνει μετά από συνεννόηση με την 

υπηρεσία. 

 
 

 

 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 7-10-2016 

 

 

 

 
 

 

 

                                              

      

 

 

 

-Ο- 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
Αρχιτέκτων Μηχανικός    

-Ο- 
ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 
 
 
 
 
 

Κ. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

& Μηχανικός Η/Υ 

-Η- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 
Πολιτικός Μηχανικός 
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Αρμόδιος : Κ. Καλογήρου 

Τηλ      : 210 6895840 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr  

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

CPV: 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων. 
 
 

Της ατομικής επιχείρησης / ημεδαπό νομικό πρόσωπο ..…………………………………………………………………………….. 
με έδρα ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
οδός …………………………………………………………… αριθμός ……………… Τ.Κ. …………………………................. 
αρ. τηλ. ………………………………… αρ. κινητού τηλ. ………………………. αρ. τηλε/τυπου ( fax ) ..…..…………………… 

 

 

Αφού έλαβα γνώση των όρων της διακήρυξης του διαγωνισμού που αναγράφεται στον τίτλο & των λοιπών 
στοιχείων της μελέτης , υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς 
επιφύλαξη όλα τα ανωτέρω και αναλαμβάνω την εκτέλεση της παρούσας εργασίας.     

 
 

ΛΙΣΤΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 10:   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Κ.Α. 10.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 ΚΗΙ 5749 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

2 ΟΒΕ 0020 ΔΙΚΥΚΛΟ   

3 ΟΒΕ 0024 ΔΙΚΥΚΛΟ   

4 ΙΜΚ 0438 ΔΙΚΥΚΛΟ   

5 ΙΜΚ 0439 ΔΙΚΥΚΛΟ   

6 ΤΖΙ 0366 ΔΙΚΥΚΛΟ    

7 ΤΖΙ 0367 ΔΙΚΥΚΛΟ    

8 ΤΖΙ 0368 ΔΙΚΥΚΛΟ    

9 ΤΖΡ 0193 ΔΙΚΥΚΛΟ    

10 ΤΖΡ 0194 ΔΙΚΥΚΛΟ    

11 ΤΖΡ 0195 ΔΙΚΥΚΛΟ    

12 ΑΖΕ 0315 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ   

    ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 10   

        

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 20: ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

Κ.Α. 20.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

13 ΚΗΗ 3970 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

14 ΚΗΗ 5925 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

ΜΕΛΕΤΗ: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ :       96/2016 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 55.010,00 € (υπηρεσία 

άνευ ΦΠΑ)           
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
Διεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τμήμα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχημάτων & Μηχανημάτων 
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15 ΚΗΗ 5922 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

16 ΚΗΗ 5882 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

17 ΚΗΗ 5883 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

18 ΚΗΗ 5866 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

19 KHO 5999 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

20 ΚΗΗ 5902 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

21 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

  

22 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

  

23 ΟΙΤ 296 ΔΙΚΥΚΛΟ   

24 ΟΙΤ 297 ΔΙΚΥΚΛΟ   

25 ΙΟΧ 0160 ΔΙΚΥΚΛΟ   

26 HNY 0414 ΔΙΚΥΚΛΟ   

27 ΗΟ 9795 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ   

28 ΗΟ 9796 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ   

29 ΗΟ 9797 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ   

30 AZE 1697 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ   

31 ΚΗΟ 5933 ΜΥΛΟΣ   

32 ΚΗΟ 5934 ΜΥΛΟΣ   

33 ΚΗΟ 5935 ΜΥΛΟΣ   

34 ΚΗΟ 5938 ΜΥΛΟΣ   

35 ΚΗΟ 6500 ΜΥΛΟΣ   

36 ΚΗΟ 6266 ΜΥΛΟΣ   

37 ΚΗΗ 5906 ΜΥΛΟΣ   

38 ΚΗΗ 4390 ΠΡΕΣΑ ΦΥΣ. ΑΕΡ.   

39 ΚΗΗ 4391 ΠΡΕΣΑ ΦΥΣ. ΑΕΡ.   

40 ΚΗΙ 5826 ΠΡΕΣΑ   

41 ΚΗΙ 5827 ΠΡΕΣΑ   

42 ΚΗΟ 6497 ΠΡΕΣΑ   

43 ΚΗΙ 6688 ΠΡΕΣΑ   

44 ΚΗΙ 6689 ΠΡΕΣΑ   

45 ΚΗΗ 6232 ΠΡΕΣΑ   

46 ΚΗΗ 6233 ΠΡΕΣΑ   

47 ΚΗΗ 6234 ΠΡΕΣΑ   

48 ΚΗΗ 6167 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ)   

49 ΚΗΗ 6208 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ)   

50 KHI 3657 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ)   

51 KHI  8638 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ)   

52 ΚΗΗ 5890 ΠΡΕΣΑ (ΑΝΑΚΥΚΛ)   

53 ΚΗΟ 6443 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ   

54 ΚΗΗ 3996 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ   

55 KHI 7100 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ   

56 ΚΗΟ 5525 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. ΜΕ 

ΑΡΠΑΓΗ   

57 KHO 5703 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ   

58 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ   

59 KHY 8285 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤ. 
ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟ   

60 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ 

  

61 ΜΕ 68544 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ   

62 ΜΕ 96740 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ   

63 ΜΕ 25610 
EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ   
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64 ME 91311 
EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ   

65 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ   

66 ΜΕ 91312 ROBOT   

67 ME 87404 ΣAΡΩΘΡΟ   

68 ΜΕ 117748 ΣAΡΩΘΡΟ   

69 ME 96741 ΣAΡΩΘΡΟ   

70 
ΑΡ. ΠΛΑΙΣ. 

14151 
ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΑΤΙΣΤΗΣ 

  

71 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΑΤΙΣΤΗΣ 

  

72 KHI 7095 ΣΧΟΛΙΚΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   

  
 

ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 20   

  
  

  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 30: ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Κ.Α. 30.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

73 ΚΗΗ 3971 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

74 ΚΗΗ 5926 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

75 KHO 5821 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

76 KHO 6430 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

77 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΥΠΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

  

78 ΟΒΕ 0021 ΔΙΚΥΚΛΟ   

79 ΗΒΖ 0512 ΔΙΚΥΚΛΟ   

80 ΟΒΧ 0587 ΔΙΚΥΚΛΟ   

81 ΟΒΧ 0588 ΔΙΚΥΚΛΟ   

82 ΡΑΕ 0753 ΔΙΚΥΚΛΟ   

83 ΚΗΟ 6465 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   

84 ΚΗΙ 5921 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   

85 ΚΗΙ 5922 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   

86 ΚΗΗ 5927 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   

87 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

  

88 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

  

89 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

  

90 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΥΠΟΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

  

91 ΜΕ 66601 
ΓΕΡΑΝΟΣ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ   

  
 

ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 30   

  
  

  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Κ.Α. 35.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

92 ΚΗΗ 5924 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ   

93 KHO 5822 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

94 ΚΗΙ 7056 
HMIΦΟΡΤΗΓΟ 

(ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ)   

95 ΑΖΕ 0939 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ   

96 ΚΗΙ 6675 ΥΔΡΟΦΟΡΑ   

97 ΜΕ 108858 
ΓΕΡΑΝΟΣ 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ   

  
 

ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 35   
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 ΥΠΗΡΕΣΙΑ 45:   ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 

Κ.Α. 45.6253 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

ΕΙΔΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΗ (€) 

98 KHO 6431 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ   

  
ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 45   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Χαλάνδρι,        /     / 2016 

 
 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 

ΣΦΡΑΓΙΔΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ 



 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Αρμόδιος : Κ. Καλογήρου 

Τηλ      : 210 6895840 

Fax            : 210 6853330 

Email          : k.kalogirou@halandri.gr  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ – ΔΙΚΥΚΛΩΝ 
CPV: 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ – ΔΙΚΥΚΛΩΝ  
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ΤΥΠΟΣ ΙΠΠΟ-            

ΔΥΝΑΜΗ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚ

ΕΥΗ 
ΗΜ/ΝΙΑ                     

1ης ΑΔΕΙΑΣ 
ΚΥΚΛΟΦ. 

1 KHO 5821 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 14 JMBCNK120PP-000177 4G63PD3044 MITSUBISHI 2/3/1994 

2 KHO 5822 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 14 JMBCNK120PP000196 4G63PE6267 MITSUBISHI 2/3/1994 

3 KHO 6430 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 14 MMBONK6201D035184 4G63 MITSUBISHI 9/10/2001 

4 KHO 6431 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 14 MMBONK6201D035183 4G63 MITSUBISHI 9/10/2001 

5 

ΚΗΗ 5882 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) PIAGGIO 

PORTER 
1300 9 

ZAPS85000007329 HC SPIDER 22/12/2006 

6 

ΚΗΗ 5883 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) PIAGGIO 

PORTER 
1300 9 

ZAPS8500000567025 HC SPIDER 22/12/2006 

7 

ΚΗΗ 5866 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 

PIAGGIO S90 9 

ZAPS90AJW00000234 DA471QLR SPIDER 6/4/2012 

8 KHO 5999 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ RENAULT EXPRESS 9 VF1F4060514359372 C3GB710A26573 RENAULT 9/5/1996 

ΜΕΛΕΤΗ: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ :       96/2016 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 55.010,00 € (υπηρεσία 

άνευ ΦΠΑ)           
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
Διεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τμήμα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχημάτων & Μηχανημάτων 
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9 

ΚΗΙ 7056 

 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
(HMIΦΟΡΤΗΓΟ) 

CITROEN JUMPER 14 VF7ZCTMDC17621494 RFL CITROEN 4/8/2005 

10 

ΚΗΗ 5902 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 

NISSAN CABSTAR 
35.11 

17 VWASGFF2471039021 VD25 SPIDER 6/10/2008 

11 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 

              

12 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 

              

13 
ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 

              

14 ΚΗΟ 5933 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K793306 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

7/10/2003 

15 ΚΗΟ 5934 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K793382 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

7/10/2003 

16 ΚΗΟ 5935 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K793183 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

7/10/2003 

17 ΚΗΟ 5938 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K863501 906925 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

7/11/2003 

18 ΚΗΟ 6500 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K793115 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

7/10/2003 

19 ΚΗΟ 6266 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 2024 66 WDB6561091K247889 44592410914743 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

1/10/1997 

20 ΚΗΗ 5906 ΜΥΛΟΣ MERCEDES ECONIC 
DAIMLER 
CHRYSLE

R 
957.66 

38 WDB9576611V207800 906952 FAUN 29/8/2005 

21 ΚΗΗ 4390 ΠΡΕΣΑ 
ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ 

MERCEDES 1828 41 WDB9575411V216355 M 906 LAG Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

15/6/2009 

22 ΚΗΗ 4391 ΠΡΕΣΑ 
ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ 

MERCEDES 1828 41 WDB9575411V216401 M 906 LAG Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

15/6/2009 

23 ΚΗΙ 5826 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K932144 906925 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

5/8/2004 

24 ΚΗΙ 5827 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K932552 906925 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

5/8/2004 

25 ΚΗΟ 6497 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031K793076 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

26/9/2003 

26 ΚΗΙ 6688 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031L164316 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

1/2/2007 

27 ΚΗΙ 6689 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 38 WDB9525031L155764 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

1/2/2007 
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28 ΚΗΗ 6232 ΠΡΕΣΑ 

IVECO  

EUROCAR
GO 

140E22 

35 ZCFA61JG402648572 F4AFE611A*C Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

  

29 ΚΗΗ 6233 ΠΡΕΣΑ 

IVECO  

 
EUROCAR
GO 190 

EL28 

35 ZCFA61JG402648574 F4AFE611C*C Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

  

30 ΚΗΗ 6234 ΠΡΕΣΑ 

IVECO 

 
EUROCAR
GO 190 

EL28 

35 ZCFA61JG402648573 F4AFE611C*C Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

  

31 

ΚΗΗ 6167 

ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) MERCEDES 

970PK13 

29 

WDB9700751704693 OM 924 LAV2 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

30/1/2013 

32 

ΚΗΗ 6208 

ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) MERCEDES 

970PK13 

29 

WDB9700751L803481 OM 924 LAV2 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

14/7/2014 

33 KHI 3657 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

RENAULT MIDLUM 
220.16/C

B53 

37 VF644ACA000010076 DC16WJ0183M ΗΦΑΙΣΤΟΣ 25/8/2004 

34 KHI  8638 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

FIAT-IVECO Α1LM01 35 ZCFA1LG0302497382 F4AE3681BP Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

7/12/2006 

35 ΚΗΗ 5890 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

NISSAN TK3.150 40 VWANJTTK075035722 I5BE4225 Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

9/7/2008 

36 ΚΗΟ 6465 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – MAN #ΑΝΑΦ! 27 B1145011204189805 5697 IKARUS 27/1/2003 

37 ΚΗΙ 5921 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – 
MERCEDES 

E91.AR 25 TSEE91MAR63GRO155 OM904LAIII/2 IKARUS 16/8/2006 

38 ΚΗΙ 5922 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – 
MERCEDES  

E91.AR 25 TSEE91MAR63GRO154 OM904LAIII/2 IKARUS 16/8/2006 

39 ΚΗΗ 5927 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ MERCEDES BENZ 0520 
CITO 

36 WΕB66620013090036 OM904LA//4   16/8/2003 

40 

ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IVECO             

41 

ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IVECO             

42 

ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ MERCEDES             

43 

ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ MERCEDES             

44 ΚΗΙ 7095 ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

RENAULT PDMNL5 15 VF1PDMNL528968010 G9TF7   28/4/2006 
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45 

 ΚΗΙ 6675 

ΥΔΡΟΦΟΡΑ DAIMLER 
CHRYSLER/ 
MERCEDES 

1823 K 38 WDB9525031L118679 OM906LA Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
Α.Ε. 

11/9/2006 

46 KHO 5525 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  

ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

MERCEDES 1622 66 WDB617026-15248872 421905-10-
159477 

MERCEDES 20/5/1992 

47 ΚΗΟ 6443 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  

ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

FIAT – IVECO ML 180      
E28 

35 ZCFA1TM0102373088 F4AE0681A FIAT – 
IVECO 

5/3/2002 

48 ΚΗΗ 3996 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  

ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

MERCEDES 1314 36 WDB67503015963612 36593810276535 MERCEDES 12/11/1990 

49 KHI 7100 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  

ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

FORD CKK 1 44 NMOC13TEDD6M58780 FOT3 FORD 30/10/2006 

50 KHO 5703 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝ
Ο  

MERCEDES 1626 AK 77 387144-10-934972 402900-00-4854 MERCEDES 18/9/1986 

51 ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝ
Ο  

              

52 KHY 8285 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ  

ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟ 

MERCEDES 3538 K 77 WDB625136IK168537 40298710856144 MERCEDES 9/10/1996 

53 ΝΕΟ ΟΧΗΜΑ ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ               

54 ΜΕ 68544 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 
ΚΑΔΩΝ 

ΜΑΝ 12.224  
LC  

LE 220C 
12.224  

LC  
LE 220C 

220 WMAL 712221Y085104 15897546035371 PERIVALLON
TIKI 

28/5/2002 

55 ΜΕ 96740 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 
ΚΑΔΩΝ 

ΜΑΝ 14.285 
(14.280) 

280 WMAL75ZZ26Y155556 356901 10 30279 PERIVALLON
TIKI 

13/3/2007 

56 ΜΕ 66601 ΓΕΡΑΝΟΣ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ 

MERCEDES 814 140 WDB6740131N819783   BIZZOCCHI 21/12/2001 

57 ΜΕ 108858 ΓΕΡΑΝΟΣ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ 

DAIMLER AG 970.02 
MB 816 
ATECO 

4X2 

156 WDB970221L346417 900-912-00-
749337 

PALFINGER 18/11/2008 

58 ΜΕ 25610 EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

CASE 580F                   
4X4 

67 3741286 150246 CASE 23/2/1982 

59 ME 91311 EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

TEREX-FERMEC 860                    
ELITE 

101 SMFH64TCO4CGM2372 RG38044U10109
8K 

TEREX-
FERMEC 

9/6/2006 
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60 NEO OXHMA EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

JCB             

61 ΜΕ 91312 ROBOT JCB 1CX 50 SLP1CXWS5E1051309 HP50828U93091
9M 

JCB 9/6/2006 

62 ME 87404 ΣAΡΩΘΡΟ JOHNSTON COMPACT 
50 

93 SA92VM50X32O68495 64B/4-72644 JOHNSTON 11/10/2005 

63 ΜΕ 117748 ΣAΡΩΘΡΟ DULEVO 5011 146 ZA950110008C38987               
5000/T00087 

509461 DULEVO 18/5/2010 

64 ME 96741 ΣAΡΩΘΡΟ BUCHER CITYCAT 
5000 

136 TEB50CC5068103567 904.950-OO BUCHER 13/3/2007 

65 ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
14151 

ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΑΤΙ
ΣΤΗΣ 

IVECO             

66 ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
14151 

ΚΛΑΔΟΘΡΥΜΑΤΙ
ΣΤΗΣ 

VERMEER BC230XL   1VR714195F1000336       

67 
 ΚΗΗ 3971  

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN C3 8 VF2FCHFXC28527968 HFX   11/10/2005 

68 
ΚΗΗ 3970  

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN C3 8 VF2FCHFXB26965267 HFX10FP7P44688
96 

  29/4/2004 

69 ΚΗΙ 5749 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI MATRIX 11 KMHPM81CP3U091421 G4ED   11/2/2004 

70 
ΚΗΗ 5922 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ DAEWOO  AVEO 8 KL1SF48T158327477 B12S1   1/4/2005 

71 
ΚΗΗ 5924 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ GM DAEWOO MATIZ 6 KL14M11CD5C105064 F8CV   1/4/2005 

72 
ΚΗΗ 5925 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ GM DAEWOO MATIZ 6 KL14M11CD5C105086 F8CV   1/4/2005 

73 
ΚΗΗ 5926 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI H-1 16 NLJWWH7WP4Z023425 G4JS   29/9/2005 

74 
 ΗΒΖ 0512  ΔΙΚΥΚΛΟ 

PEUGEOT OD8 125cc/2       12/10/2010 

75 
ΟΒΧ 0587 ΔΙΚΥΚΛΟ  

YAMAHA SG23 155cc/2 RKRSG231000000506 G397E   15/3/2012 

76 
ΟΒΧ 0588 ΔΙΚΥΚΛΟ  

YAMAHA SG23 155cc/2 RKRSG231000002485 G397E   14/3/2012 

77 
 ΡΑΕ 0753 ΔΙΚΥΚΛΟ  

KYMCO B1 102cc/1 ME4JF11A038025973 JF11E   21/7/2005 

78 
ΟΙΤ 0296 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA ANF 125 125cc/2       13/3/2013 

79 
ΟΙΤ 0297 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA ANF 125 125cc/2       13/3/2013 

80 
ΤΖΙ 0366 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA ANF 125 125cc/2 MLHJC37A1A5111590 JC37E   29/1/2015 

81 
ΤΖΙ 0367 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA ANF 125 125cc/2 MLHJC37A3A5111977 JC37E   29/1/2015 

82 
ΤΖΙ 0368 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA ANF 125 125cc/2 MLHJC37AXA5112186 JC37E   29/1/2015 

83 
ΤΖΡ 0193 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA SUPRA 125cc/2 XGAJBG11XFK193223 JBG1E   7/7/2016 

84 
ΤΖΡ 0194 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA SUPRA 125cc/2 XGAJBG11XFK193207 JBG1E   7/7/2016 

85 
ΤΖΡ 0195 ΔΙΚΥΚΛΟ  

HONDA SUPRA 125cc/2 XGAJBG11XFK193235 JBG1E   7/7/2016 

86 
 ΟΒΕ 0020   ΔΙΚΥΚΛΟ  

DAYTONA DX 125R 120cc/2 XG8DE125DD8020802 DY152FMI   16/9/2008 
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87 
 ΟΒΕ 0021   ΔΙΚΥΚΛΟ  

DAYTONA DX 125R 120cc/2 XG8DE125DD8020101 DY152FMI    16/9/2008 

88 
 ΟΒΕ 0024  ΔΙΚΥΚΛΟ  

DAYTONA DX 125R 120cc/2 XG8DE125DD8020801 DY152FMI   16/9/2008 

89 
 ΙΟΧ 0160  ΔΙΚΥΚΛΟ  DAYANG DYSOA 120cc/2 

XG8DY125AA4001000 DY152FMI   14/12/2004 

90 

HNY 0414 ΔΙΚΥΚΛΟ  HONDA 
DREAM 

100 97cc/2 

C100MN0212037 C100MNE021203
7 

  9/5/1997 

91 

 ΙΜΚ 0438   ΔΙΚΥΚΛΟ  

GORGOLIS S.A MODENAS 
KRISS II 

110cc/1 XG8AN110HHGL04404 AN110   24/10/2002 

92 

 ΙΜΚ 0439 ΔΙΚΥΚΛΟ  

GORGOLIS S.A. MODENAS 
KRISS II 

110cc/1 XG8AN110HHGL02350 AN110   24/10/2002 

93 
 ΑΖΕ 0315  ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 

DAYANG DYSOA 49cc LATOY050B2L003456 139EM02115334   29/10/2002 

94 
 ΑΖΕ 0939 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 

KYMCO B1 49cc RFBB1002051400555 BA10A-1400575   21/7/2005 

95 
AZE 1697 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ 

KYMCO C 50Q 49cc LC2B8201071800339 KB10-1003414   12/5/2008 

96 
ΗΟ 9795  ΜΟΤ/ΛΑΤΟ  

HONDA AF-49 49cc 2DCAF49AOWF516990 HI-
AF49E1012678 

  7/11/2000 

97 
ΗΟ 9796 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ  

HONDA AF-49 49cc 2DCAF49AOWF517012 HI-
AF49E1012654 

  7/11/2000 

98 
ΗΟ 9797 ΜΟΤ/ΛΑΤΟ  

HONDA AF-49 49cc 2DCAF49AOWF515524 HI-
AF49E1011587 

  7/11/2000 

 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 7-10-2016 

 

 -Ο- 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

Αρχιτέκτων Μηχανικός    

 
-Ο- 

ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 
 
 

Κ. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

& Μηχανικός Η/Υ 

-Η- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 

Πολιτικός Μηχανικός 


